C/11fiM gieWaCiet£ DEAREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
< 	 E-mail: contato(iicamaraareias.so.gov.br

INDICAÇÃO N° 186/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que exponha o maquinário recebido pelo Governo Federal

via Ministério do Desenvolvimento Agrário, em solenidade recente.

Sala das Sessões, 13 de setembro

ICIO JOSÉ Ge- S DOS SAN OS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, o Governo

mantenedor do Município;

é o maior

'''
.,

V‘ c
x' 45

9 ,

Considerando que, é prática deste Executivo a

exposição das doações de veículos, visto que, os recursos próprios

municipais não permitem aquisições frequentes;

Considerando que, os bons princípios de

transparência e harmonia entre os entes federativos são práticas de

bom alvitre, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Executivo Municipal.